

দৈনিক প্রথম আলো
৩১.৬.১৭.২০১৯

BGIC
বাংলাদেশ জেনারেল ইনসিওরেন্স কোং লিঃ
Bangladesh General Insurance Company Ltd.



(First General Insurance Company in the Private Sector)

Head Office: 42, Dilkusha Commercial Area, Dhaka-1000

Phone: 9550379, 9564731, 9513694 (Direct) PABX: 9555073-419563056-8, 9566125 Fax: 88-02-9564212, 7121235
Email: bgicinsurance@yahoo.com, bgic@citechc.net, info@bgicinsure.com, Web: www.bgicinsure.com

৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এ জি এম) তারিখ পরিবর্তন

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, গত ৫ মে, ২০১৯ইং তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ১৭৮তম বোর্ড সভার সিদ্ধান্ত অনুযায়ী আগামী ২৭ জুন, ২০১৯ইং তারিখ সকাল ১১.৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিতব্য কোম্পানীর ৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনিবার্য কারণ বশতঃ স্থগিত করা হয়েছে এবং এ বিষয়ে আরো সিদ্ধান্ত হয় যে, কোম্পানীর ৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা আগামী ২৭ জুন, ২০১৯ এর পরিবর্তে ২৫ জুলাই, ২০১৯ইং তারিখে অনুষ্ঠিত হবে।

এরই পরিপ্রেক্ষিতে বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এবং যৌথমূলধনী কোম্পানী ও ফার্মসমূহের পরিদপ্তরের আনুমোদন চাওয়া হয় যা প্রক্রিয়াধীন রয়েছে।

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য সংক্রান্ত গত ১৭ এপ্রিল, ২০১৯ইং তারিখে দৈনিক যুগান্তর, The Financial Express ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটস www.bgicinsure.com এ প্রকাশিত অন্যান্য সকল তথ্যাদি অপরিবর্তিত থাকবে।

বিজিআইসি

রেজিষ্টার্ড অফিস:

৪২, দিলকুশা বা/এ, ঢাকা-১০০০

তারিখ : ১২ই জুন, ২০১৯ইং

পরিচালনাপর্ষদ এর আদেশক্রমে-

সাইফুদ্দিন আহমেদ
কোম্পানী সেক্রেটারী

The Financial Express
Date: 12.03.2019

BGIC



বাংলাদেশ জেনারেল ইনসিওরেন্স কোং লিঃ
Bangladesh General Insurance Company Ltd.

(First General Insurance Company in the Private Sector)

Head Office: 42, Dilkusha Commercial Area, Dhaka-1000

Phone: 9550379, 9564731, 9513694 (Direct) PABX: 9555073-4, 95563056-8, 9566125 Fax: 88-02-9564212, 7121235

Email: bglicinsurance@yahoo.com, bglic@cltche.net, info@bglicinsure.com, Web: www.bglicinsure.com

Change of date of the 34th Annual General Meeting (AGM)

This is for information of all concerned that due to unavoidable circumstances, the Board of Directors of Bangladesh General Insurance Co. Ltd. in its 178th Board Meeting held on 05th May, 2019 has decided to postpone the 34th Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on 27th June, 2019 at 11.30 A.M and also decided to hold the 34th Annual General Meeting (AGM) on 25th July, 2019 instead of 27th June 2019.

In this regard we sought the approval to the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) & The Registrar of Joint Stock Companies and firms (RJSC) which is under process.

All other information shall remain unchanged regarding Price Sensitive Information published earlier in the "Dainik Jugantar", The Financial Express and www.bglicinsure.com on 17th April, 2019.

BGIC

Register Office :
42, Dilkusha C/A, Dhaka-1000
Date : 12th June, 2019

By order of the Board

Saifuddin Ahmed
Company Secretary.